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BIST 100 Teknik Analiz  

 

 
 

Dün BIST 100 endeksi, günü %0,82 değer kaybederek 7.662,85 puandan tamamladı ve toplam işlem hacmi 63,3 milyar lira 

oldu. Önceki kapanışa göre mali endeks %0,05, hizmetler endeksi %1,34, sanayi endeksi %1,70 ve teknoloji endeksi %3,38 

değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en çok kazandıran %2,09 ile menkul kıymetler yatırım ortaklığı olurken, bankacılık 

endeksi %1,60 değer kazandı. Türk Hava Yolları, Türkiye İş Bankası (C), Akbank, Yapı ve Kredi Bankası ile Tüpraş en çok işlem 

gören hisse senetleri oldu. Bugün BIST 100 endeksinde yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 7.739 direnç puan seviyesini ve 

ardından 7.816 direnç puan seviyesini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 7.586 puan seviyesi ilk destek 

noktamızı oluştururken, ana destek noktamız 7.510 puan seviyesi oluşturacak.  
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 128,80 118,03 120,47 124,63 127,07 131,23 133,67 137,83

AGHOL 197,00 187,17 189,53 193,27 195,63 199,37 201,73 205,47

AHGAZ 11,20 10,78 10,99 11,09 11,30 11,40 11,61 11,71

AKBNK 39,94 37,89 38,33 39,13 39,57 40,37 40,81 41,61

AKCNS 126,20 112,90 118,20 122,20 127,50 131,50 136,80 140,80

AKFGY 1,87 1,78 1,82 1,85 1,89 1,92 1,96 1,99

AKFYE 14,77 14,14 14,38 14,58 14,82 15,02 15,26 15,46

AKSA 82,30 79,23 80,77 81,53 83,07 83,83 85,37 86,13

AKSEN 29,34 28,18 28,74 29,04 29,60 29,90 30,46 30,76

ALARK 87,25 83,58 85,12 86,18 87,72 88,78 90,32 91,38

ALBRK 3,81 3,53 3,64 3,73 3,84 3,93 4,04 4,13

ALFAS 87,95 83,15 85,15 86,55 88,55 89,95 91,95 93,35

ARCLK 124,50 120,13 121,37 122,93 124,17 125,73 126,97 128,53

ASELS 46,02 42,85 44,43 45,23 46,81 47,61 49,19 49,99

ASTOR 92,65 87,20 89,35 91,00 93,15 94,80 96,95 98,60

BERA 11,53 10,80 11,14 11,34 11,68 11,88 12,22 12,42

BIENY 43,32 39,37 40,21 41,77 42,61 44,17 45,01 46,57

BIMAS 304,00 294,67 298,33 301,17 304,83 307,67 311,33 314,17

BRSAN 549,00 477,00 513,00 531,00 567,00 585,00 621,00 639,00

BRYAT 2352,00 2.016,33 2.158,67 2.255,33 2.397,67 2.494,33 2.636,67 2.733,33

BUCIM 7,13 6,83 6,97 7,05 7,19 7,27 7,41 7,49

CANTE 17,30 16,43 16,85 17,07 17,49 17,71 18,13 18,35

CCOLA 486,75 446,08 464,92 475,83 494,67 505,58 524,42 535,33

CIMSA 28,78 27,18 27,98 28,38 29,18 29,58 30,38 30,78

CWENE 247,50 232,83 239,87 243,68 250,72 254,53 261,57 265,38

DOAS 224,30 206,30 215,30 219,80 228,80 233,30 242,30 246,80

DOHOL 10,95 10,55 10,72 10,83 11,00 11,11 11,28 11,39

ECILC 41,04 38,97 39,99 40,51 41,53 42,05 43,07 43,59

ECZYT 254,75 235,42 245,08 249,92 259,58 264,42 274,08 278,92

EGEEN 12117,50 11.144,17 11.630,83 11.874,17 12.360,83 12.604,17 13.090,83 13.334,17

EKGYO 7,12 6,89 6,98 7,05 7,14 7,21 7,30 7,37

ENJSA 44,38 43,01 43,61 43,99 44,59 44,97 45,57 45,95

ENKAI 37,20 35,50 36,12 36,66 37,28 37,82 38,44 38,98

EREGL 42,08 40,12 40,96 41,52 42,36 42,92 43,76 44,32

EUPWR 162,80 152,90 157,60 160,20 164,90 167,50 172,20 174,80

EUREN 14,53 12,23 13,14 13,84 14,75 15,45 16,36 17,06

FROTO 763,00 735,00 745,00 754,00 764,00 773,00 783,00 792,00

GARAN 62,50 58,18 59,17 60,83 61,82 63,48 64,47 66,13

GENIL 47,30 44,51 45,71 46,51 47,71 48,51 49,71 50,51

GESAN 65,85 61,42 63,48 64,67 66,73 67,92 69,98 71,17

GLYHO 9,64 9,10 9,23 9,43 9,56 9,76 9,89 10,09

GUBRF 262,75 262,75 262,75 262,75 262,75 262,75 262,75 262,75

GWIND 22,48 21,43 21,85 22,17 22,59 22,91 23,33 23,65

HALKB 12,47 12,11 12,25 12,36 12,50 12,61 12,75 12,86

HEKTS 21,40 19,16 20,24 20,82 21,90 22,48 23,56 24,14

IMASM 13,25 12,32 12,78 13,01 13,47 13,70 14,16 14,39

IPEKE 32,20 29,39 30,79 31,49 32,89 33,59 34,99 35,69

ISCTR 24,08 23,29 23,47 23,77 23,95 24,25 24,43 24,73

ISDMR 34,80 32,93 33,83 34,31 35,21 35,69 36,59 37,07

ISGYO 21,38 18,42 19,62 20,50 21,70 22,58 23,78 24,66
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISMEN 29,66 28,06 28,62 29,14 29,70 30,22 30,78 31,30

IZMDC 5,50 5,04 5,22 5,36 5,54 5,68 5,86 6,00

KARSN 8,37 7,97 8,16 8,26 8,45 8,55 8,74 8,84

KAYSE 37,32 33,87 35,53 36,43 38,09 38,99 40,65 41,55

KCAER 28,08 26,29 27,19 27,63 28,53 28,97 29,87 30,31

KCHOL 143,00 138,50 139,80 141,40 142,70 144,30 145,60 147,20

KMPUR 57,25 53,95 55,45 56,35 57,85 58,75 60,25 61,15

KONTR 201,00 189,23 194,47 197,73 202,97 206,23 211,47 214,73

KONYA 8320,00 7.293,33 7.806,67 8.063,33 8.576,67 8.833,33 9.346,67 9.603,33

KORDS 75,50 73,57 74,53 75,02 75,98 76,47 77,43 77,92

KOZAA 43,12 39,61 41,27 42,19 43,85 44,77 46,43 47,35

KOZAL 20,18 19,12 19,62 19,90 20,40 20,68 21,18 21,46

KRDMD 23,28 22,04 22,52 22,90 23,38 23,76 24,24 24,62

KZBGY 19,25 18,03 18,55 18,90 19,42 19,77 20,29 20,64

MAVI 109,60 104,73 106,27 107,93 109,47 111,13 112,67 114,33

MGROS 331,75 318,92 323,58 327,67 332,33 336,42 341,08 345,17

MIATK 32,02 28,04 29,90 30,96 32,82 33,88 35,74 36,80

ODAS 8,65 8,19 8,42 8,53 8,76 8,87 9,10 9,21

OTKAR 419,75 404,25 410,75 415,25 421,75 426,25 432,75 437,25

OYAKC 55,75 52,45 53,65 54,70 55,90 56,95 58,15 59,20

PENTA 18,66 16,54 17,58 18,12 19,16 19,70 20,74 21,28

PETKM 18,16 17,23 17,61 17,89 18,27 18,55 18,93 19,21

PGSUS 662,00 647,67 654,33 658,17 664,83 668,67 675,33 679,17

PSGYO 5,00 4,55 4,72 4,86 5,03 5,17 5,34 5,48

QUAGR 5,86 5,65 5,73 5,79 5,87 5,93 6,01 6,07

SAHOL 64,40 61,83 62,47 63,43 64,07 65,03 65,67 66,63

SASA 40,28 38,31 39,29 39,79 40,77 41,27 42,25 42,75

SISE 46,98 45,73 46,25 46,61 47,13 47,49 48,01 48,37

SKBNK 6,49 6,25 6,35 6,42 6,52 6,59 6,69 6,76

SMRTG 54,00 50,07 51,93 52,97 54,83 55,87 57,73 58,77

SNGYO 2,85 2,72 2,78 2,82 2,88 2,92 2,98 3,02

SOKM 53,00 50,75 51,70 52,35 53,30 53,95 54,90 55,55

TAVHL 110,00 106,43 108,07 109,03 110,67 111,63 113,27 114,23

TCELL 53,85 51,87 52,38 53,12 53,63 54,37 54,88 55,62

THYAO 241,90 236,07 238,83 240,37 243,13 244,67 247,43 248,97

TKFEN 37,16 33,63 34,85 36,01 37,23 38,39 39,61 40,77

TOASO 215,00 206,73 210,87 212,93 217,07 219,13 223,27 225,33

TSKB 7,19 6,76 6,88 7,03 7,15 7,30 7,42 7,57

TTKOM 24,26 22,85 23,41 23,83 24,39 24,81 25,37 25,79

TTRAK 690,00 650,33 669,67 679,83 699,17 709,33 728,67 738,83

TUKAS 6,78 6,45 6,61 6,69 6,85 6,93 7,09 7,17

TUPRS 149,70 144,70 145,70 147,70 148,70 150,70 151,70 153,70

ULKER 76,95 73,43 74,92 75,93 77,42 78,43 79,92 80,93

VAKBN 13,90 13,18 13,34 13,62 13,78 14,06 14,22 14,50

VESBE 15,05 14,06 14,42 14,73 15,09 15,40 15,76 16,07

VESTL 45,92 42,93 44,07 44,99 46,13 47,05 48,19 49,11

YEOTK 173,20 159,13 166,07 169,63 176,57 180,13 187,07 190,63

YKBNK 20,92 19,81 20,05 20,49 20,73 21,17 21,41 21,85

YYLGD 12,54 11,29 11,81 12,17 12,69 13,05 13,57 13,93

ZOREN 4,32 4,14 4,22 4,27 4,35 4,40 4,48 4,53
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) 

 

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 128,80 44,83 129,50 44,83 129,50 %187 %187 %1 %1 43,00 43,00 49,00 49,00

AKBNK 39,94 13,02 40,00 13,02 40,00 %207 %207 %0 %0 46,00 46,00 50,00 50,00

AKSEN 29,34 25,84 50,27 25,84 46,20 %14 %14 %71 %57 4,00 4,00 10,00 16,00

ALARK 87,25 50,64 135,68 50,64 135,68 %72 %72 %56 %56 21,00 21,00 17,00 17,00

ARCLK 124,50 82,72 176,70 82,72 176,70 %51 %51 %42 %42 12,00 12,00 23,00 23,00

ASELS 46,02 19,35 50,40 19,35 50,40 %138 %138 %10 %10 37,00 37,00 43,00 43,00

ASTOR 92,65 13,60 151,40 13,60 151,40 %581 %581 %63 %63 50,00 50,00 14,00 13,00

BIMAS 304,00 112,20 327,15 112,20 327,15 %171 %171 %8 %8 40,00 40,00 44,00 44,00

CANTE 17,30 15,83 58,20 15,83 57,40 %9 %9 %236 %232 3,00 3,00 1,00 1,00

CIMSA 28,78 10,53 51,17 10,53 51,17 %173 %173 %78 %78 41,00 41,00 4,00 4,00

CWENE 247,50 103,10 421,90 103,10 421,90 %140 %140 %70 %70 38,00 38,00 11,00 10,00

DOAS 224,30 102,22 318,83 102,22 318,83 %119 %119 %42 %42 36,00 36,00 22,00 22,00

DOHOL 10,95 7,51 15,28 7,51 15,28 %46 %46 %40 %40 11,00 11,00 26,00 26,00

EKGYO 7,12 5,23 9,75 5,23 9,75 %36 %36 %37 %37 8,00 8,00 28,00 28,00

ENJSA 44,38 25,20 57,50 25,20 57,50 %76 %76 %30 %30 23,00 23,00 30,00 30,00

ENKAI 37,20 22,94 39,04 22,94 39,04 %62 %62 %5 %5 19,00 19,00 46,00 46,00

EREGL 42,08 27,72 53,55 27,72 53,55 %52 %52 %27 %27 13,00 13,00 32,00 32,00

EUPWR 162,80 44,66 258,00 44,66 258,00 %265 %265 %58 %58 49,00 49,00 16,00 15,00

FROTO 763,00 419,64 953,17 419,64 953,17 %82 %82 %25 %25 27,00 27,00 35,00 35,00

GARAN 62,50 19,12 64,20 19,12 64,20 %227 %227 %3 %3 48,00 48,00 48,00 48,00

GESAN 65,85 43,03 116,50 43,03 116,50 %53 %53 %77 %77 15,00 15,00 5,00 5,00

GUBRF 262,75 166,00 405,00 166,00 405,00 %58 %58 %54 %54 17,00 17,00 18,00 18,00

HALKB 12,47 8,84 17,69 8,84 17,69 %41 %41 %42 %42 9,00 9,00 24,00 24,00

HEKTS 21,40 20,24 44,90 20,24 41,10 %6 %6 %110 %92 2,00 2,00 2,00 2,00

ISCTR 24,08 8,67 26,52 8,67 26,52 %178 %178 %10 %10 42,00 42,00 42,00 42,00

KCHOL 143,00 66,65 160,40 66,65 160,40 %115 %115 %12 %12 35,00 35,00 39,00 39,00

KONTR 201,00 103,81 351,00 103,81 351,00 %94 %94 %75 %75 31,00 31,00 8,00 8,00

KOZAA 43,12 30,38 75,65 30,38 75,65 %42 %42 %75 %75 10,00 10,00 7,00 7,00

KOZAL 20,18 15,66 33,92 15,66 33,92 %29 %29 %68 %68 6,00 6,00 12,00 11,00

KRDMD 23,28 12,99 33,00 12,99 33,00 %79 %79 %42 %42 25,00 25,00 25,00 25,00

MGROS 331,75 115,25 426,00 115,25 426,00 %188 %188 %28 %28 44,00 44,00 31,00 31,00

ODAS 8,65 4,75 14,47 4,75 14,47 %82 %82 %67 %67 28,00 28,00 13,00 12,00

OYAKC 55,75 17,80 88,90 17,80 88,90 %213 %213 %59 %59 47,00 47,00 15,00 14,00

PETKM 18,16 11,76 25,14 11,76 25,14 %54 %54 %38 %38 16,00 16,00 27,00 27,00

PGSUS 662,00 403,00 979,50 403,00 979,50 %64 %64 %48 %48 20,00 20,00 20,00 20,00

SAHOL 64,40 34,12 67,00 34,12 67,00 %89 %89 %4 %4 30,00 30,00 47,00 47,00

SASA 40,28 38,65 70,00 38,65 70,00 %4 %4 %74 %74 1,00 1,00 9,00 9,00

SISE 46,98 34,71 57,45 34,71 57,45 %35 %35 %22 %22 7,00 7,00 36,00 36,00

SMRTG 54,00 25,71 99,20 25,71 99,20 %110 %110 %84 %84 34,00 34,00 3,00 3,00

TAVHL 110,00 63,70 139,20 63,70 139,20 %73 %73 %27 %27 22,00 22,00 33,00 33,00

TCELL 53,85 29,63 61,47 29,63 61,47 %82 %82 %14 %14 26,00 26,00 38,00 38,00

THYAO 241,90 115,90 269,80 115,90 269,80 %109 %109 %12 %12 33,00 33,00 40,00 40,00

TKFEN 37,16 24,44 55,40 24,44 55,40 %52 %52 %49 %49 14,00 14,00 19,00 19,00

TOASO 215,00 133,28 316,60 133,28 316,60 %61 %61 %47 %47 18,00 18,00 21,00 21,00

TSKB 7,19 3,45 9,05 3,45 9,05 %108 %108 %26 %26 32,00 32,00 34,00 34,00

TTKOM 24,26 13,10 27,88 13,10 27,88 %85 %85 %15 %15 29,00 29,00 37,00 37,00

TUPRS 149,70 59,52 166,21 59,52 166,21 %152 %152 %11 %11 39,00 39,00 41,00 41,00

VAKBN 13,90 7,88 18,21 7,88 18,21 %76 %76 %31 %31 24,00 24,00 29,00 29,00

VESTL 45,92 37,26 81,10 37,26 81,10 %23 %23 %77 %77 5,00 5,00 6,00 6,00

YKBNK 20,92 7,19 22,12 7,19 22,12 %191 %191 %6 %6 45,00 45,00 45,00 45,00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.  

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını 

saklı tutar. 


